
www.WebFiltr.cz

lysa@WebFiltr.cz

Mobil: 799 799 310

Telefon: 314 314 135

Svaz zdravotních pojišťoven ČR (SZP ČR) sdružuje zaměstnanecké zdravotní pojišťovny, které své služby poskytují 
cca 4,4 miliónu občanů ČR. Po nedávné sérii kyberútoků na ŘSD a další státní instituce svaz řešil aktuální úroveň 
své kyberbezpečnosti. Zajímal se také o možná dlouhodobá opatření včetně souvisejících nákladů.

ZACHYTÍME ÚTOKY DŘÍV, 
NEŽ SE DOSTANOU DO NAŠÍ SÍTĚ

Případová studie / Svaz zdravotních pojišťoven ČR

VÝCHOZÍ SITUACE

Po úvodní bezplatné konzultaci jsme pro SZP ČR 
realizovali nezávislý bezpečností audit, který zahrno-
val:

• důkladnou analýzu stávající infrastruktury
• bezplatné vyzkoušení služby WebFiltr
• přehledný report aktuálních bezpečnostních 

hrozeb
• doporučení dalšího postupu, na jehož základě 

se SZP ČR rozhodl využívat službu WebFiltr 
ve verzi Chráněná firma 100

ŘEŠENÍ

• Služba WebFiltr každý měsíc zachytí desítky 
phishingových kampaní a malware útoků

• Nasazení služby proběhlo zcela hladce a její 
provoz nijak neomezuje SZP ČR ani uživatele

• Služba chrání všechna síťová zařízení včetně 
mobilních telefonů, tiskáren aj.

• Řešení pomáhá SZP ČR naplňovat legislativní 
požadavky 

VÝSLEDEK

„Díky nasazení služby WebFiltr se nám daří zachytávat útoky ještě před vstupem 
do naší sítě. Jako správce IT ale oceňuji i pravidelné podrobné reporty, díky kterým máme 
perfektní přehled o  dění v  síti, a možnost kdykoliv konzultovat zabezpečení našich systémů 
s expertem na kyberbezpečnost.”

Jaroslav Jelínek, IT Manage s.r.o.
Správce sítě SZP ČR

https://www.WebFiltr.cz
mailto:lysa%40WebFiltr.cz?subject=

